新竹市道路公有路燈認養契約書     NO:
新竹市政府（以下簡稱甲方）與認養人                  （以下簡稱乙方）雙方同意乙方認養，屬甲方所有路燈，認養費用每年每盞新台幣(下同)壹仟元，共計認養      盞，認養經費共計            元，認養路燈位置如下：
(乙方不指定位置，由甲方代為選定。

(指定位置：新竹市      路      段      巷     弄       號路段附近
 (或編號：                            )之公有路燈，訂定契約條款如下：
第 一 條：乙方認養甲方所屬之公有路燈，應遵守「新竹市道路公有路燈認養辦法」各項規定。

第 二 條：乙方對於所認養之路燈未經許可不得任意增設、變更、遷移或拆除。乙方如違背上述規定，甲方得終止契約，如有損害並得請求賠償。

第 三 條：認養期限自民國   年   月   日起至民國   年   月   日止，
          計   年，認養期間乙方不得藉故中途解約，契約期滿經雙方同意得續訂之。

第 四 條：為鼓勵乙方參與市政建設之義務奉獻，認養後由甲方徵詢乙方意願，(是(否願意於每盞、每一路段或每一區域之路燈桿適當處所標示認養者姓名(名稱)，以表彰其熱心公益義行。
第 五 條：甲方對乙方之認養作業有監督輔導之權，乙方應無條件同意接受。

第 六 條：經認養之路燈，於認養期間因甲方相關工程施工或其他因素需要，辦
          理路燈遷移或拆除時，甲方得通知乙方另擇其他認養地點。
第 七 條：認養期間乙方如未遵守本契約相關規定，甲方得隨時通知乙方改善，乙方拒不改善時，甲方得隨時終止認養權益，且不退還相關費用。
第 八 條：「新竹市道路公有路燈認養辦法」視為本契約之一部份。

第 九 條：本契約書如有未盡事項得經雙方協調辦理。

第 十 條：本契約書經雙方同意簽章後生效，契約書正本一式貳份，雙方各執乙份為憑，副本壹份存於甲方備用。

立契約書人

甲      方：新竹市政府
法定代理人：市長 林智堅

住      址：新竹市中正路120號

電      話：(03)5216121
乙      方：

住      址：

聯  絡  人：

電      話：

      中  華  民  國            年            月               日